2025年3月吉日

お客様 各位

新商品「ナノトラップⓇProⅡカシューナッツ」発売のご案内

株式会社森永生科学研究所

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では2025年4月2日に「ナノトラップⓇProⅡカシューナッツ」を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、サンプルキットの受付を開始いたしますので、ご興味ございましたら下記フォームよりお気軽にお申

し込みください。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 商品概要

2. キットの構成

3. 操作手順

 ナノトラップProⅡの各項目で共通です。

4. 検出感度

5 μg/g (ppm）

5. サンプルお申込みフォーム

 https://www.morinaga-biosci.co.jp/contact/sample_request_inquiry.html

以上

商品名 商品コード 希望小売価格（税抜） 発売日

ナノトラップⓇProⅡカシューナッツ M2250 16,000円 2025年4月2日

品名 数量 特長

抽出液（調製済ExStaTM） 10本
通知準拠の特定原材料ELISAキットの抽出液と同じ組成で
す。調製済みで、1回分ずつ個包装されています。

希釈液 1本
調製済み希釈液です。
カシューナッツ検査キット専用の希釈液となります。

テストスティック 10本 1本ずつの個包装で無駄がありません。

https://www.morinaga-biosci.co.jp/contact/sample_request_inquiry.html